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976,628 0.634 461,550 RIGHTBOUND A0
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6,675,000 2.00 1,000,000 RIGHTBOUND SFE 1
667,500 1.00 200,000 RIGHTBOUND SFE 2
1,904,932 1.706 334,564 RIGHTBOUND Al
6,514,699 79.400 24,584 SHOPIC A
3,337,299 143.340 6,976 SHOPIC B
34,771,117 79.400 131,213 SHOPIC SD
10,846,968 0.919 3,536,483 SHAPE AI SD
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2025 VYNNI 31 DY DODVIN MNITH DIIN’A

: (TUNN) 11 ,0°090N T4y - 3 INNI
:2024 VONNA 31 OYY A

1WTN YPYWA INIYA DXINDIN 19N Y98D INHN
.914 n.p.0

$YTN YPWA INIWIA MIANDIN NN
11PNV
POYINI

nan

[EAAIR
DTIPYTIN
TN VIIN
OPNIN
MoIYN VXN
)

0PMIVN

MOIYN NN
2N

$WTN YP WA HNIY NINDIN DO )P
BSTAR poxw.oop



n’Ya PV 19y

1,852,272

766,944
4,781,261
5,647,820
4,420,437
1,564,863

19,033,597

107,424
4,430,461
522,408
597,425

5,657,718

24,691,315

$-a N 2P 7Y M
173.740 2,926
204.360 1,030

91.020 14,417
166.620 9,303
223.550 5,427

44.190 9,719

86.97 339
74.53 16,315
24.33 5,893
31.55 5,197

S0

NICE US
ESLT US
CAMT US
WIX US
NVMI US
TSEM US

DOX US
ORA US
SEDG US
VRNT US

14

NN OIPN

1’9270 MNIN
2N MXIN
1270 MNIN
179270 MNIN
2N MXIN
7’7270 MNIN

D210 MNIN
7’7270 MNIN
D210 MNIN
D210 MNIN

Yy v -Tech-Fund (5D) .aN.9a.98

2025 VPININA 31 DY DADVIN MMTY DININA
:(JUNN) VI , 000990 Y - 3 INa
:(UNN) 2024 LOININA 31 OYY .a

$P920 MYIN 99172 57902 MINDIN NN
:NPINIYS MIaN
NICE LTD
ELBIT SYSTEMS LTD
CAMTEK LIMITED
WIX.COM
NOVA LTD
TOWER SEMICONDUCTOR LTD

s MHIAN
AMDOCS LTD.
ORMAT TECHNOLOGIES INC
SOLAREDGE TECHNOLOGIES INC
VERINT SYSTEMS INC

920 MYIN 99172 57902 MINDIN I Y90 40



N7va PIY 19y

15,530,856
9,109,000
34,626,298
5,465,390
4,006,122
0.00

0.00

0.00
12,023,821
2,732,700
5,465,400
0.00
1,821,800
8,858,601
5,465,555
0.00
14,574,385
4,641,953
27,405,675
6,041,089
6,874,132
9,990,823
85,012,045
11,841,802
42,432,209
3,896,906
0.00

317,816,562

473,836,933

$-2 9NN

1.010
0.126
14.720
14.720
14.720
0.00
0.00
0.00
6.343
*1.00
*1.00
0.00
*1.00
15.300
15.300
0.00
9.00
47.250
4.088
4.088
4.088
8.196
143.340
0.919
272.420
272.42
0.00

AP T M0

4,220,300
19,857,029
645,606
101,902
74,694
15,186
226,137
4,252
520,297
750,000
1,500,000
52,164
500,000
158,907
98,042
529,600
444,444
26,963
1,840,100
405,617
461,550
334,564
162,773
3,536,483
42,749
3,926
52,164
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2025 VPININA 31 DY DADVIN MMTY DININA
:(JUNN) VI , 000990 Y - 3 INa
:(UNN) 2024 LOININA 31 OYY .a

: (@ 1920 MYIN 19172 D¥IND KY 799 M9

CONTROL PLANE
HIVEWARE SD
HYPERNATIVE
HYPERNATIVE A
HYPERNATIVE A1

JUL SHOPPING LTD A-2 (!)
JUL SHOPPING LTD A-1()
JUL SHOPPINGLTD B (1)
LIGHT SOLVER

LIGHT SOLVER1 SF
LIGHT SOLVER2 SF
MONEYTIME INC (1)
NAILOMATIC SFE
NAILOMITICK SD
NAILOMATIC A
NOVELTY INC (1)

PITANO SD

RAPYDO

RIGHTBOUND SEED
RIGHTBOUND OS
RIGHTBOUND Ao
RIGHTBOUND A1
SHOPIC

SHAPE AI SD

SOLIDUS LTD

SOLIDUS LTD OS

WISE ELEMENTS (1)

PP 7Y M) 27NY



n’7Ya PV 19y

18,174,542
74,227,825

810,153
34,659

93,247,179

567,084,112

130,789

566,953,323
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2025 VYNNI 31 DY DODVIN MNITH DIIN’A

:(TUNN) 1V, 000990 Y - 3 NN
:(JYnN) 2024 LOINNA 31 DY A

929NN ©°92)

YN YPY1A DINITH MNWY DINNNH
277N 91T DINITD MNYI DINNNH
N2IN MINN DX2”N

105N N NINVOVY

D>02)N T YON TO

:MAMNNN
DYYHY NMINNIN

PN P02 HY ORI MY

(12 7IN2) )IPN NN NVONNY ORNNA TV @
POY MY NXOY MIaN (1)
SAFE-2 039 5y ¥yap) nnn » )iy
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2025 VYNNI 31 DY DODVIN MNITH DIIINA

1N1990 Yy 0Y0N - 4 NN

1923 DXNNIN MDIDNN DI DY DN DIVWNN NIV )IPN,TID DRNNA NNV NNNI YIPI PPN IPN N
NDION LYND ,N2 DPININ MNTPXAN TIVN NIV OND DN THITITY N MY ,NNNPH DN NN
IVP IN N1 NIV DY FIRIT NI PRI 12 NAYN YIPNIY D DN NN YN NPN DN 1) NON IWN
.0MPHY OYHNN DXPINT MNNND ONNNA,NITNIN IPIINN DY DNN DINY ,01PNY ,1ova

TYTX2YT MDIONN NPNI DN MDD MYANN MINIIN 17)2 1PN TOOM NN NITI MNMIYIN DN MXXIN .2
ORIV DIDPY INN NN YR DN ITINNNY NIANND

TINN -5 N2

DNV [ )IPN DIDNY DNNNA LJINID YIPN HNND 0NN 95W P2 PN TN NN MTA YIPN MIRN
PN Y023 TO DY OPIN XMV YNINND DMWY HINKD DXYIAPIN

M2 YIPN DY 0N NDINM NMNYPN MINNIND YD IR YINIM JIPN 97N ©X051 97N ©MDYNN NN
YN NNON MY (DXNWP DTN HDI1D) DNY NNDIYI D192 NONIAN M1INY MNDIVNN NN MY

$)9PN Y0932 MINPOY DY MINY - 6 NN

DYNNND IR MPNY MY XY IR0 D), MNPDY YINA 912y MY NNovN NON IPN
L2322 NNAYNI ORIYN NNDN WINDIY HYIAIRIUND NP0 MNOY NN TPYSHIND NNOVN YIPD

$INYYN MY -7 PN

: DIVYN PN TIND )IPN NNIN 20% - 12N> NNDNN MDT

JPOMYIN MV YIPD NI LR

LINDNY DIV DN YN TIVN MM NN DY TP P MVD NNINA IPN NI .2

T2) MNTIPN D1V (NINVY HI3) MWW NNISNN MDTI AWNNND) 29I¥ND 1IN NN NNONNN MDT MV 932
20% Sy NOY> XY MNTIPN DPMVNNI NNDNNN MIT DY TN MNID MV )IPN DI NAPY NNIXNN MIT DIDOY
MT PVLMDIN NNIXNN AT DIVYN TN N INMNDNY DXADIN NIV VDY 1IPY NNXY 1998770 NNINN
PN OV OMYN NT2 VNN MADN MDND 19D DYDY NT PYDA VNN >7AY 12X NNINNIN

99 DN NI1N JIPN NNMN VYWY 11PN P0I) NPINN IRNIND DAPNNN NNIN DIDO - AN DD N PyD3)
ANTIPA5 (X)) 129 YD 195 DN NN NNNNI JIP NNNIDON NDIDN DN NTIP

DRNNA NNDNN DT MXIT NN NI ,ININD DPNY 9 2025 VDINNIA 31 DA OYIDDI PN )IPN Y0 K9 ON
2OM2 AININNN IO
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2025 VYNNI 31 DY DODVIN MNITH DIIINA
1DYNIVUP OYT9N - 8 N2

(2299 X1 9182 X)) DN PIYHOLYD) YININ LJIPN DTN DXAVN) YIPY DINVP DITT8D N
.19 DNYPN DXTIN Y HY IPANT TWUN TIY NI )P P XD OO0 MNMTH TINNY .2

:YIPOTI DIMODN NN DINYP DITTXD NNDOW IPN )
STOAM NI NITA VDN PINY DTN IOV IMHYN

PN 202) O YW OPIN YSINNN SMIVN DINWNA 1.3% 339 2WIND JIPN SN 1oV
PN YD) TO YW OPIN YHINKDN STV DMWY 0.1% 199 2WINK JIPN PIN) 10V

oy
31.08.2024 31.08.2025

18,174,542 15,907,045
74,227,825 22,225,529
(130,789) -

01°2 NNINOHVY MYy

(N7YA) DNYP DITTY DY MM VYPI PN T

VTN DPYa DI MY DINNN
NN Y2VN DINPITD ONYY DINNRN
DYYY NINNIN

£ (NW3A) DNYP DIXTTY 1IN MDIDN VYV PNY .1

31.08.2024 31.08.2025
1,158,333 325,987 0,02 NMINTPIN NN
2PN YV NYUNN NI - 9 NN
SYIPOTI NN NN N7ON NN IPN NWYN
2024 LOMINA 31 DY 2025 VOMINA 31 OYY
% vIn Ypv % v1n Ypv
74.76 423,866,932 78.06 367,378,715 nYMm
74.57 422,769,492 67.90 319,531,949 NN YaVN
8.81 49,970,000 13.81 64,980,500 2N MDN
$APNYY 1119 99n1I - 10 NN
o»y
31.8.2024 31.8.2025
: (DMHINNT) DTN 11 TN NN
169.51 151.98 DP12HN DMHVIN NIMT2
170.17 152.59 PN HMIN T DY RN NOIYNI DONAY 29D
(0.39) (0.40) YI9NN MWV

NN PIAY OMIPIAN DMADIN MMTIN TNV 19D NTND TN PNN P WIINN =17 99NN Y91 2590
212 Y21 MTN MV YIPN DY PINKD INDNN OPD 1IPN DNIN YT DY RXINNN NIIYNI DDNAY 29D DTN

VOINNA 31 OYY
2024 2025

(0.39) (0.40) 7Y I OIPY) POIN MIPWI WIDIWN DIYIND NIY SWI9N
PV WA YNPH DT WION YIRS 1OWA W) DNV
IRNNIA MOMYN MYPYN PINY DNNNA IPN Y0 IYY

002IPN MRNIYN Y55 I
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2025 LONINA 31 DY DOVIN MMTY DIIN*]
: D999 0O, ~11 NN’

YNIOYY MIAN MININ IDYT DY POONN YV 10980 O PNNN TTD )P M T PPN DY OO0 Pnd
(299 7 2 N2 NN YN

o»y
31.8.2024 31.8.2025
169.51 151.98 (DXMINNI) TN DY PN PN
101.3035 104.2000 (MTIPI2) 198D >N TTH
3.6436 3.3375 (9917 1 -5 nrY1a) NN MNIX AT DY POYNN WYY

01°2 NNINOHY MYy

31.8.2024 31.8.2025
2.60 (10.34) P DTN DY TN NN NDWN NV
3.62 2.86 19IXD DYPNNN TTHA NPWN NYY
(4.27) (8.40) 920 MININ ADYT WYY NNYN WY

1JINMAN TPIND INKY PN ~12 NN

9917 1191 5.5-5 HY 702 MPND NN YIPN MPINND VI, TIY NMOY NNYIY DMIDIN NMINYTN TINN INND
AT D) 5.5-5 HY 5515 TOA MADN MYPYN 1IPN NYN 10 105 .)IPN D130 >T DY DY) TIYY Mapya
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